
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 
2008 m. liepos 31 d. Nr. T-246 

Pakruojis 
 
 
 
 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2001 Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 2005, Nr. 57-1941, 
Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590) 8 straipsnio 29 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir 
savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 
2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsniu  ir atsižvelgdama į  Nacionalinės mokėjimo 
agentūros prie Žemės ūkio ministerijos  2008 m. liepos 2 d. raštą Nr. BR6-(9.4)-17252 „Dėl 
savivaldybės tarybos sutikimo perimti savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 
priklausančią ir šiuo metu Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 
patikėjimo teise valdomą kompiuterinę ir programinę įrangą“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn valstybinei (perduotai 
savivaldybėms) funkcijai (žemės ūkio klausimų koordinavimas, kaimo plėtros bei paramos žemės 
ūkiui ir kaimo plėtrai organizavimas ir įgyvendinimas Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos 
nustatyta tvarka) vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės 
mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį 
turtą pagal priedą. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 
savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                          Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                               Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                               2008 m. liepos  31 d. sprendimo Nr. T-246 
                                                                                               priedas 
 
 
 

 
 TURTO, PERIMAMO PAKRUOJO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 

 
 

 
 
 
 
 

Eil. nr. Turto pavadinimas Įsigijimo vertė 
Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra   vertė Lt 

1. Kompiuterinės įrangos komplektas 6684,25   8 53474,00    
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


